Envetdica n 22/ 0UNZ2

: 29/05/2087] ESTADO DE SERGIPE
Matória votada em — 29/04/2027 PODER LEGISLATIVO
Votação; Favordvels:__—_ Contraros | CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO

— Abstenções
<) Aprovada

INDICAÇÃO Nº, 02% 2021 q
President

= De 29 de abril de 2021

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores;

Nos termos do Art. 117 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, o vereador Fabiano
Batista dos Santos, que este subscreve, propde ao Egrégio plenário a seguinte medida de
interesse público:

“Que o Poder Executivo realize a pavimentação na saida para Pedra Mole,
localizada no Conj. Josefa Vilma, com a extensio de 50 a 100 metros de
comprimento de estrada”.

JUSTIFICATIVA

A presente indicagdo visa melhorar a situação daquela localidade, a qual acumula bastante
poeira nas casas com o fluxo de veiculos.

Fobora la d 577 Fabiano Batista dos Santos
Vereador

+AMARA MUN. DE pINHAC
_RECEBIDO EM

.21 0% p202
M7 /Á-;Á Á»;Z,%«.Á

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE
camaramunicipalpinhao(Qhotmail.com

CNPI: 07.166.543/0001-22.